
1 

 

 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 

Národní 199, 541 01 Trutnov, IČ 00435813 

Z á p i s   č. 4 / 2023 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. 

dále jen TSUT, které se konalo v pondělí 25. dubna 2023 
Přítomni: Veronika Vosáhlová, Jaroslav Havlina, Alek Pejos, David Beránek 
Schůzi zahájila a kontrolu zápisu provedla Veronika Vosáhlová 
 
1.  Kontrola zápisu 
Byla provedena kontrola Zápisu č.3 ze dne 2. března 2023 
USNESENÍ: 

a) Pozvání vybraných sportovců na vyhlášení, pozvání zástupců měst, sponzorů, zaslání 

vstupenek, příprava trofejí, odměn, příprava scénáře, zajištění občerstvení apod.  

zodpovídá celý VV TSUT - SPLNĚNO 
b) podání daňových přiznání a umístění výkazů na justice.cz  zodpovídá Veronika 

Vosáhlová – ČÁSTEČNĚ SPLNĚNO (čekání na podklady od TJ Baník Žacléř, TJ 

Jiskra Libeč) 
c) vyúčtování dotace od Města Trutnov – škola bruslení – do konce března 2023  

zodpovídá Veronika Vosáhlová - SPLNĚNO 
 
2. Informace sekretariátu TSUT 
 

a) Shrnutí akce SPORTOVEC ROKU 2022 okres Trutnov, předběžné vyúčtování a 
plánování termínu na další rok 

b) Shrnutí informací ze školení ČUS Komunikace 20. a 21. března v Jičíně – zúčastnila se 
Veronika Vosáhlová 

c) Shrnutí informací ze školení ČUS Spolkové právo, které se konalo 21. dubna v Praze – 
zúčastnila se Veronika Vosáhlová 

d) Stanovení termínu Valné hromady okresu – schválen termín úterý 14. listopadu, 
TJ/SK budou s předstihem pozvání e-mailem 

e) Vystoupení z ČUS – zájem o vystoupení projevili HC Draci, informace o postupu 
předány, čeká se na podpis, komunikace se Zdeňkem, členský příspěvek na rok 2023 
bude stanoven poměrnou částí  

f) Členské příspěvky 2023 – TJ/SK obdrží během května faktury k proplacení 
g) Daňová přiznání – odevzdáno za TSTU, OFS, TJ Sparta Úpice, SK Svoboda nad Úpou, 

TJ Krakonoš, do 2.5. budou dokončena DPPO za TJ Baník Žacléř a TJ Jiskra Libeč 
h) Subjektům, kterým zpracovává TSUT účetnictví budou následovně vystaveny faktury 

za tyto služby dle smluv o součinnosti 
                

3. Různé:  
a) Přislíbena odměna Veronice Vosáhlové za přípravu akce Sportovec roku, výše bude 

stanovena dle konečného vyúčtování po rozhodnutí všech oslovených sponzorů, 
které je stále v procesu (Královéhradecký kraj) 

b) Vzhledem k tomu, že veškerou práci a povinnosti zesnulého tajemníka Miroslava 
Vosáhla převzala Veronika Vosáhlová, usnesl se výbor na tom, že bude oficiálně tuto 
funkci zastávat a zastupovat TSUT jako tajemník počínaje dnem zvolení, 25. dubna 
2023. Tuto funkci bude vykonávat nad rámec pracovních povinností plynoucích 
z pracovní smlouvy na DPP/20 hod měsíčně. Náplň práce bude upřesněna v DPP a 
kopíruje povinnosti předchozího tajemníka.  



2 

 

 
Plánované schůze a setkání v prvním pololetí roku 2023 
- 6.5. Pochod Babička – v rámci projektu Tipsport Sportuj s námi (pořadatel TJ Sokol Velké 
Svatoňovice) – předání bannerů zajistí Veronika Vosáhlová 
- 12.5. On-line školení ČUS – zúčastní se Veronika Vosáhlová 
- 12.6. Krajská Valná hromada Hradec Králové 
- 21.6.  Celostátní Valná hromada Nymburk – delegátem za TSUT A. Pejos 
 
 

U s n e s e n í 
• Dokončení procesu podání DPPO za rok 2022, výkazy do Sbírky listin a na IS ČUS  

-> Zodpovídá: V. Vosáhlová 

• Podání žádosti o dotaci na Školu bruslení 2023  
->Zodpovídá: V. Vosáhlová 

• Dodání bannerů na akci Tipsport Sportuj s námi – Pochod Babička 6.5. 2023, pořízení 
fotodokumentace a zaslání na centrálu 
->Zodpovídá: V. Vosáhlová 

• Rozeslání pozvánek na Valnou hromadu TSUT s poznámkou možnosti udělení 
vyznamenání ČUS osobám, které mohou TJ/SK navrhnout 
->Zodpovídá: V. Vosáhlová 

• Rozeslání faktur za členské příspěvky 
->Zodpovídá: V. Vosáhlová 
 
 

Příští schůze VV TSUT se koná v pondělí 12.6. 2023 od 14 hod  
(před odjezdem na krajskou Valnou hromadu) 

 
             Zapsala dne:         25. 4.  2023                 Veronika Vosáhlová (tajemník, ekonom) 
            Zápis ověřil dne:  26. 4.  2023                             Jaroslav Havlina (předseda) 


